



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
BALAI PEMUSATAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN OLAHRAGA PELAJAR KELAS A  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.03.0007 - Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan pengembangan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science)

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					13.850.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					9.215.580.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					9.215.580.000
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					12.000.000
5.1.2.1.1.12.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					12.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01	Bahan habis pakai penunjang measure dan cabor					12.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01.01	Bahan Praktek		12	Paket	1.000.000	12.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.341.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					10.341.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		50	Rim	57.000	2.850.000
5.1.2.1.1.24.01.02	binder clip 107		10	Dus	5.000	50.000
5.1.2.1.1.24.01.03	binder clip 155		10	Dus	8.000	80.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips 25 mm		5	Dus	20.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Paper clip No. 3 ( isi 10 pak )		7	Dus	60.000	420.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Stofmap Folio		181	Buah	3.000	543.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Amplop Besar		10	Dus	19.000	190.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Ballpoint Biasa		41	Buah	5.000	205.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Spidol White Board		1	Dus	108.000	108.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Buku Kwitansi		3	Buah	10.000	30.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Gunting		5	Buah	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Balpoint Boliner		1	Dus	170.000	170.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Refill tinta printer		24	Botol	150.000	3.600.000
5.1.2.1.1.24.01.14	flashdisk		6	Buah	100.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Lakban bening		6	Roll	10.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Lakban Hitam uk 2&quot;		6	Roll	15.000	90.000
5.1.2.1.1.24.01.17	Batu Baterai AA		30	Buah	4.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.18	Batu Baterai AAA		15	Buah	5.000	75.000
5.1.2.1.1.24.01.19	Staples Kecil		4	Buah	20.000	80.000
5.1.2.1.1.24.01.20	Isi staples		4	Dus	25.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.21	Isolasi Double Tape 3 m		3	Roll	40.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.22	Isolasi Double Tape 1&quot;		8	Buah	10.000	80.000
5.1.2.1.1.24.01.23	Tip Ex		3	Buah	15.000	45.000
5.1.2.1.1.24.01.24	Isi cutter kecil		5	Dus	12.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.25	Stopmap bahan plastik		51	Buah	5.000	255.000
5.1.2.1.1.24.01.26	POST IT		5	Pak	20.000	100.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.01.27	Cutter kecil		5	Buah	17.000	85.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					25.429.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					25.429.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Buku Pedoman PPLOP					13.600.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak buku panduan/pedoman		340	Buku	40.000	13.600.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan PPLOP					300.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		5	Buah	60.000	300.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Belanja Cetak Kegiatan Pembinaan Karakter Atlet					750.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Spanduk MMT		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.1.1.26.01.03.02	Cetak MMT		1	Buah	500.000	500.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Belanja Cetak Kegiatan Pelepasan Atlet					3.650.000
5.1.2.1.1.26.01.04.01	Spanduk MMT		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.1.1.26.01.04.02	Cetak MMT		1	Buah	500.000	500.000
5.1.2.1.1.26.01.04.03	Dekorasi		1	Unit	650.000	650.000
5.1.2.1.1.26.01.04.04	Cetak sertifikat		90	Lembar	25.000	2.250.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Belanja Cetak Kegiatan Penerimaan Atlet					1.400.000
5.1.2.1.1.26.01.05.01	Spanduk MMT		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.1.1.26.01.05.02	Cetak MMT		1	Buah	500.000	500.000
5.1.2.1.1.26.01.05.03	Dekorasi		1	Unit	650.000	650.000
5.1.2.1.1.26.01.06	Belanja Penggandaan					5.729.000
5.1.2.1.1.26.01.06.01	Fotocopy		28645	Lembar	200	5.729.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					5.200.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					5.200.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		500	Buah	10.000	5.000.000
5.1.2.1.1.27.01.02	POS KILAT KHUSUS		10	Surat	20.000	200.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					591.585.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					591.585.000
5.1.2.1.1.36.01.01	a.Pembelian Kebutuhan sehari-hari 215 Atlit+ 34 pelatih x 12 kl(Sabun,Pasta gigi,sikat gigi,Shampo,Detergen)					209.160.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01	Perlengkapan Peserta		2988	Set	70.000	209.160.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.36.01.02	b.Pembelian kebutuhan alat kebersihan Untuk Asrama, Tempat latihan, dan Kantor BPLOP					150.000.000
5.1.2.1.1.36.01.02.01	Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih		1	Tahun	150.000.000	150.000.000
5.1.2.1.1.36.01.03	d.Alat Tulis Sekolah 215 Atlet x 2 kali					30.100.000
5.1.2.1.1.36.01.03.01	Belanja alat peraga/bahan pelatihan/praktek		430	Paket	70.000	30.100.000
5.1.2.1.1.36.01.04	e. Peralatan Penunjang medis					10.000.000
5.1.2.1.1.36.01.04.01	Belanja alat peraga/bahan pelatihan/praktek		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.1.1.36.01.05	f. Peralatan Penunjang measure dan fisioterafi					10.000.000
5.1.2.1.1.36.01.05.01	Belanja alat peraga/bahan pelatihan/praktek		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.1.1.36.01.06	g. Peralatan Gizi					10.000.000
5.1.2.1.1.36.01.06.01	Belanja alat peraga/bahan pelatihan/praktek		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.1.1.36.01.07	g. Id Card / Kartu Tanda Pengenal					25.500.000
5.1.2.1.1.36.01.07.01	Cetak ID card		340	Buah	75.000	25.500.000
5.1.2.1.1.36.01.08	i. Seragam Sekolah (SMA)					87.500.000
5.1.2.1.1.36.01.08.01	Seragam OSIS		125	Stel	350.000	43.750.000
5.1.2.1.1.36.01.08.02	Seragam Pramuka		125	Stel	350.000	43.750.000
5.1.2.1.1.36.01.09	Kegiatan Pembinaan Karakter Atlet					1.500.000
5.1.2.1.1.36.01.09.01	Alat Peraga/Bahan Praktek Pelatihan		1	Paket	1.500.000	1.500.000
5.1.2.1.1.36.01.10	Kegiatan Pelepasan atlet					57.825.000
5.1.2.1.1.36.01.10.01	Tas Punggung		90	Buah	250.000	22.500.000
5.1.2.1.1.36.01.10.02	Plakat		90	Buah	300.000	27.000.000
5.1.2.1.1.36.01.10.03	medali		90	Keping	92.500	8.325.000
5.1.2.1.1.38	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					96.000.000
5.1.2.1.1.38.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					96.000.000
5.1.2.1.1.38.01.01	Obat-obatan siswa pplop 12 bln					96.000.000
5.1.2.1.1.38.01.01.01	Obat-obatan		1	Tahun	96.000.000	96.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					22.525.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					22.525.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		425	Orang/Kali	38.000	16.150.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		425	Orang/Kali	15.000	6.375.000
5.1.2.1.1.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					7.777.850.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.58.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					7.777.850.000
5.1.2.1.1.58.01.01	Konsumsi					6.349.500.000
5.1.2.1.1.58.01.01.01	1. Siswa pplop 215 or x 340 hr					5.482.500.000
5.1.2.1.1.58.01.01.01.01	Makan/Nasi Dos		73100	Orang/Kali	75.000	5.482.500.000
5.1.2.1.1.58.01.01.02	2. Pelatih dan assiten pelatih : 34 org x 340 hr					867.000.000
5.1.2.1.1.58.01.01.02.01	Makan/Nasi Dos		11560	Orang/Kali	75.000	867.000.000
5.1.2.1.1.58.01.02	Snack					1.269.900.000
5.1.2.1.1.58.01.02.01	1. Siswa pplop 215 or x 340 hr					1.096.500.000
5.1.2.1.1.58.01.02.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		73100	Orang/Kali	15.000	1.096.500.000
5.1.2.1.1.58.01.02.02	2. Pelatih dan assiten pelatih : 34 org x 340 hr					173.400.000
5.1.2.1.1.58.01.02.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		11560	Orang/Kali	15.000	173.400.000
5.1.2.1.1.58.01.03	Air Galon					82.500.000
5.1.2.1.1.58.01.03.01	Isi Ulang Air Mineral		5500	Galon	15.000	82.500.000
5.1.2.1.1.58.01.04	Kegiatan Pembinaan Karakter Atlet					62.700.000
5.1.2.1.1.58.01.04.01	Makan 400 org x 4 kali makan					62.700.000
5.1.2.1.1.58.01.04.01.01	Makan/Nasi Dos		1600	Orang/Kali	38.000	60.800.000
5.1.2.1.1.58.01.04.01.02	air mineral botol 50 dos					1.900.000
5.1.2.1.1.58.01.04.01.02.01	Air Minum Dalam Kemasan (Gelas/Dus)		50	Dus	38.000	1.900.000
5.1.2.1.1.58.01.05	Kegiatan Penerimaan atlet					13.250.000
5.1.2.1.1.58.01.05.01	Makan/Nasi Dos		250	Orang/Kali	38.000	9.500.000
5.1.2.1.1.58.01.05.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		250	Orang/Kali	15.000	3.750.000
5.1.2.1.1.76	Belanja Pakaian Olahraga					674.650.000
5.1.2.1.1.76.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					674.650.000
5.1.2.1.1.76.01.01	Belanja pakaian olahraga pplop					441.150.000
5.1.2.1.1.76.01.01.01	a. training pack 330 org (atlit/pelatih/pembina)					99.000.000
5.1.2.1.1.76.01.01.01.01	Training Pack		330	Buah	300.000	99.000.000
5.1.2.1.1.76.01.01.02	b. kaos kontingen 330 org x 1buah(atlit/pelatih/pembina)					33.000.000
5.1.2.1.1.76.01.01.02.01	Kaos		330	Buah	100.000	33.000.000
5.1.2.1.1.76.01.01.03	d. sepatu 330 org x 1 psg(atlit/pelatih/pembina)					198.000.000
5.1.2.1.1.76.01.01.03.01	Sepatu Latihan		330	Pasang	600.000	198.000.000
5.1.2.1.1.76.01.01.04	e. handuk 249 org x 1 bh					24.900.000
5.1.2.1.1.76.01.01.04.01	Handuk		249	Buah	100.000	24.900.000
5.1.2.1.1.76.01.01.05	f. kaos kaki 330 org x 1 bh					11.550.000
5.1.2.1.1.76.01.01.05.01	Kaos Kaki		330	Buah	35.000	11.550.000
5.1.2.1.1.76.01.01.06	g. tas kontingen 249 org x 1 bh					74.700.000
5.1.2.1.1.76.01.01.06.01	Tas Ransel Latihan		249	Buah	300.000	74.700.000
5.1.2.1.1.76.01.02	Seragam Pertandingan					148.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.76.01.02.01	a. angkat besi 6 org x1stel					15.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.01.01	Angkat Besi, Binaraga dan Angkat Berat		6	Paket	2.500.000	15.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.02	b. wushu 6 org x 1 stel					9.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.02.01	Wushu		6	Paket	1.500.000	9.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.03	c. judo 8 org x 1stel					20.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.03.01	Judo		8	Paket	2.500.000	20.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.04	d. karate 11 org x1 stel					27.500.000
5.1.2.1.1.76.01.02.04.01	Karate		11	Paket	2.500.000	27.500.000
5.1.2.1.1.76.01.02.05	e. tinju 12 org x 1 stel					12.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.05.01	Tinju		12	Paket	1.000.000	12.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.06	f. anggar 10 org x 1stel					30.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.06.01	Alat Peraga/Bahan Praktek Pelatihan		10	Paket	3.000.000	30.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.07	g. gulat 8 org x 1stel					20.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.07.01	Gulat		8	Paket	2.500.000	20.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.08	h. seragam tanding 10 atlet					15.000.000
5.1.2.1.1.76.01.02.08.01	Alat Peraga/Bahan Praktek Pelatihan		10	Paket	1.500.000	15.000.000
5.1.2.1.1.76.01.03	Kaos Pertandingan					45.000.000
5.1.2.1.1.76.01.03.01	a. bola basket 12 or x 1 stel					3.600.000
5.1.2.1.1.76.01.03.01.01	Kaos		12	Pcs	300.000	3.600.000
5.1.2.1.1.76.01.03.02	b. sepak takraw putri 12 or x 1 stel					3.600.000
5.1.2.1.1.76.01.03.02.01	Kaos		12	Pcs	300.000	3.600.000
5.1.2.1.1.76.01.03.03	c. dayung 10 org x 1 stel					3.000.000
5.1.2.1.1.76.01.03.03.01	Kaos		10	Pcs	300.000	3.000.000
5.1.2.1.1.76.01.03.04	d. bola voli putra 13 org. x 1 stel					3.900.000
5.1.2.1.1.76.01.03.04.01	Kaos		13	Pcs	300.000	3.900.000
5.1.2.1.1.76.01.03.05	e. renang 13 org x 1 stel					6.500.000
5.1.2.1.1.76.01.03.05.01	Kaos		13	Pcs	500.000	6.500.000
5.1.2.1.1.76.01.03.06	f. bola voli puteri 13 org x 1 stel					3.900.000
5.1.2.1.1.76.01.03.06.01	Kaos		13	Pcs	300.000	3.900.000
5.1.2.1.1.76.01.03.07	g. sepatu roda 8org x 1 stel					4.000.000
5.1.2.1.1.76.01.03.07.01	Kaos		8	Pcs	500.000	4.000.000
5.1.2.1.1.76.01.03.08	h. pajat tebing 6 org x 1 stel					1.800.000
5.1.2.1.1.76.01.03.08.01	Kaos		6	Pcs	300.000	1.800.000
5.1.2.1.1.76.01.03.09	i. atletik difabel 9 org x 1 stel					2.400.000
5.1.2.1.1.76.01.03.09.01	Kaos		8	Pcs	300.000	2.400.000
5.1.2.1.1.76.01.03.10	j. sepak takraw pa 13 org x 1 stel					3.900.000
5.1.2.1.1.76.01.03.10.01	Kaos		13	Pcs	300.000	3.900.000
5.1.2.1.1.76.01.03.11	k. voli pasir 8 org x 1 stel					2.400.000
5.1.2.1.1.76.01.03.11.01	Kaos		8	Pcs	300.000	2.400.000
5.1.2.1.1.76.01.03.12	l. atlet 20 org x 1stel					6.000.000
5.1.2.1.1.76.01.03.12.01	Kaos		20	Pcs	300.000	6.000.000
5.1.2.1.1.76.01.04	Kegiatan Pembinaan Karakter Atlet					40.000.000
5.1.2.1.1.76.01.04.01	Kaos Pembinaan Karakter Atlet					40.000.000
5.1.2.1.1.76.01.04.01.01	Kaos		400	Pcs	100.000	40.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					4.196.100.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					3.786.700.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					31.400.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					31.400.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Jasa bimbingan rohani/Motivasi Atlet/Hiburan Atlet					16.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Jasa Lainnya		8	Paket	2.000.000	16.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Pembinaan Karakter Atlet					10.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02.01	Narasumber Pembinaan Karakter Atlet 5 Orang x 2 hr					10.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		10	OJ	1.000.000	10.000.000
5.1.2.2.1.3.01.03	Pelepasan Atlet					4.400.000
5.1.2.2.1.3.01.03.01	Narasumber Pelepasan Atlet 2 Orang					2.000.000
5.1.2.2.1.3.01.03.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	1.000.000	2.000.000
5.1.2.2.1.3.01.03.02	Pembawa Acara					400.000
5.1.2.2.1.3.01.03.02.01	Honorarium Pembawa Acara		1	OK	400.000	400.000
5.1.2.2.1.3.01.03.03	Jasa Hiburan					2.000.000
5.1.2.2.1.3.01.03.03.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.000.000	2.000.000
5.1.2.2.1.3.01.04	Penerimaan Atlet					1.000.000
5.1.2.2.1.3.01.04.01	Narasumber Penerimaan Atlet 1 orang					1.000.000
5.1.2.2.1.3.01.04.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		1	OJ	1.000.000	1.000.000
5.1.2.2.1.6	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan					3.334.500.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					3.334.500.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Atlet					1.501.500.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium Atlet PPLOP 215 Orang x 12 Bulan					1.290.000.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01.01	Suplemen Atlet		2580	Orang/Bulan	500.000	1.290.000.000
5.1.2.2.1.6.01.01.02	Pengganti uang transport guru kelas filial 1 keg. x 6 klas x 240 hr					136.800.000
5.1.2.2.1.6.01.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota		1440	OH	95.000	136.800.000
5.1.2.2.1.6.01.01.03	Pemanggilan dan pemulangan atlet dan pelatih 249 or x 2kl					74.700.000
5.1.2.2.1.6.01.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		498	OH	150.000	74.700.000
5.1.2.2.1.6.01.02	Pembina Atlet					1.833.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02.01	Pelatih 17 orang x 12 Bulan					816.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		204	OB	4.000.000	816.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02.02	Asisten pelatih 17 orang x 12 bulan					663.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.6.01.02.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		204	OB	3.250.000	663.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02.03	Pelatih fisik 4 orang x 12 Bulan					144.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02.03.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		48	OB	3.000.000	144.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02.04	Dokter 1 orang x 12 Bulan					42.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02.04.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	3.500.000	42.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02.05	Binsuh 5 orang x 12 Bulan					168.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02.05.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		60	OB	2.800.000	168.000.000
5.1.2.2.1.28	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					419.500.000
5.1.2.2.1.28.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					419.500.000
5.1.2.2.1.28.01.01	belanja pelayanan kesehatan 215 or x 12 bln					101.500.000
5.1.2.2.1.28.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	101.500.000	101.500.000
5.1.2.2.1.28.01.02	Belanja Penyelenggaraan Pendidikan Formal					318.000.000
5.1.2.2.1.28.01.02.01	Uang spp dan dukungan sekolah					318.000.000
5.1.2.2.1.28.01.02.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	26.500.000	318.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					1.300.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					1.300.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Belanja Jasa Publikasi Kegiatan					1.300.000
5.1.2.2.1.55.01.01.01	bahan publikasi		2	Paket	650.000	1.300.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					236.400.000
5.1.2.2.4.43	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya					211.200.000
5.1.2.2.4.43.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					211.200.000
5.1.2.2.4.43.01.01	sewa mobilitas darat untuk Kegiatan PPLOP					151.200.000
5.1.2.2.4.43.01.01.01	Jasa Lainnya		72	Paket	2.100.000	151.200.000
5.1.2.2.4.43.01.02	Kegiatan Karakter Building					60.000.000
5.1.2.2.4.43.01.02.01	sewa mobilitas karakter building 6unit bus x 2 hr					60.000.000
5.1.2.2.4.43.01.02.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	5.000.000	60.000.000
5.1.2.2.4.52	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor Lainnya					25.200.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.52.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					25.200.000
5.1.2.2.4.52.01.01	sewa mobilitas air cabor dayung					25.200.000
5.1.2.2.4.52.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	2.100.000	25.200.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					173.000.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					8.000.000
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					8.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Sewa Gedung Pertemuan Pelepasan Atlet					8.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Sewa Gedung Pertemuan Kapasitas s/d 200 orang		1	Hari	8.000.000	8.000.000
5.1.2.2.5.11	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga					108.000.000
5.1.2.2.5.11.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					108.000.000
5.1.2.2.5.11.01.02	Sewa tempat lat. pplop sepakbola : 12 bln					36.000.000
5.1.2.2.5.11.01.02.01	Bangunan Gedung Tempat kerja lainnya		12	Paket	3.000.000	36.000.000
5.1.2.2.5.11.01.03	Sewa tempat lat. Pplop : 12 bln					72.000.000
5.1.2.2.5.11.01.03.01	Bangunan Gedung Tempat kerja lainnya		24	Paket	3.000.000	72.000.000
5.1.2.2.5.50	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					57.000.000
5.1.2.2.5.50.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					57.000.000
5.1.2.2.5.50.01.01	Akomodasi siswa pplop dayung + Gudang Peralatan					57.000.000
5.1.2.2.5.50.01.01.01	Bangunan Gedung Tempat kerja lainnya		12	Paket	4.750.000	57.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					438.320.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					438.320.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					438.320.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Pemusatan Latihan Daerah yang terintegrasi dengan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Keolahragaan (Sport Science ) - Pembinaan PPLOP ***					438.320.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					313.720.000



Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		200	OH	370.000	74.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		75	OH	550.000	41.250.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	20.000.000	20.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Kegiatan Pembinaan Karakter Atlet					158.220.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04.01	Uang Harian Kegiatan Pembinaan Karakter Atlet (panitia)					13.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		90	OH	150.000	13.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04.02	Uang harian atlet, pelatih, pembina Kegiatan Pembinaan Karakter Atlet 353 org x 2 hr					84.720.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		706	OH	120.000	84.720.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04.03	akomodasi Kegiatan Pembinaan Karakter Atlet, pelatih, pembina 400 org x 1 hr					60.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04.03.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		400	OH	150.000	60.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Kegiatan Pelepasan Atlet					20.250.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05.01	Uang Harian Pelepasan Atlet (panitia)					4.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	150.000	4.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05.02	transport peserta pelepasan atlet 90 org					13.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		90	OH	150.000	13.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05.03	Akomodasi Fullboard panitia (persiapan)					2.250.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05.03.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		5	OPH	450.000	2.250.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					124.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		90	OH	530.000	47.700.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		35	OH	720.000	25.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	45.000.000	45.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Transportasi Lokal					6.700.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04.01	Jasa Lainnya		1	Paket	6.700.000	6.700.000
Jumlah						13.850.000.000

Semarang, 29 Desember 2023  
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA DAN  
PARIWISATA  
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)  
NIP. 197012021990031002

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan